
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«Об отчислении»
На основании п.8 Л 1 Устава 

ПРИКАЗЫВАЮ:

% ДА ДО ДЖОНОВ А Д ад о джона Муроджоновича, гражданина
Таджикистана, студента 1 курса 122 группы внебюджетной основы обучения, 
ОТЧИСЛИТЬ с 14.09.2018г. за нарушение п.5.2 Правил внутреннего 
распорядка студенческого общежития,

ОСНОВАНИЕ: служебная записка декана Юрчук Г.В., докладная 
старосты общежития №3 Давыдовой И., докладная коменданта общежития 
№3 Алексеевой В.А., объяснительная студента, учебная карточка.

ПРИКАЗ
Красноярск

л е ч е б н ы й  ф а к у л ь т е т

Проректор С.Ю. Никулина


